0,84%

INCIDENCE DE L’EMISSION SUR LA STRUCTURE DE L’ACTIONNARIAT

Le tableau suivant présente la répartition du capital avant et après réalisation de l’Augmentation de
Capital d’après les hypothèses suivantes : (i) aucun actionnaire de la Société, à l’exception de ceux
s’étant engagés à le faire (cf. paragraphe Engagements de souscription et engagements de garantie ci-
dessus), n’exerce ses DPS et (ii) l’Opération est réalisée à 100% de son montant initialement prévu.

1 calculs effectués sur la base du nombre d’actions composant le capital social à la date du présent communiqué, soit

2 030 709 actions, après déduction des actions auto-détenues, soit 5 874 actions

 COMMUNIQUE DE PRESSE

Ce document ne doit pas être distribué, directement ou indirectement, aux Etats-Unis, au Canada, en Australie ou au

Japon.

 Avant la réalisation de
l’Opération

Après la réalisation de
l’Opération

Nombre
d’actions et
de droits de

vote
théoriques

Pourcentage
du capital et
des droits de

vote
théoriques

Nombre
d’actions et
de droits de

vote
théoriques

Pourcentage
du capital et
des droits de

vote
théoriques

VATEL CAPITAL
40 848 2,01% 47 656 2,01%

FAP Estudio 104 258 5,13%% 104 258 4,40%

Auto-détention 5 874 0,29% 5 874 0,25%

Flottant 1879729 92,57% 2211372 93,34%

TOTAL 2 030 709  100%   2 369 160  100%

 COMMUNIQUE DE PRESSE

Ce document ne doit pas être distribué, directement ou indirectement, aux Etats-Unis, au Canada, en Australie ou au

Japon.

CALENDRIER INDICATIF

Date  Opération

10/11/2023 Procès-verbal de la gérance : Décision de lancement et de fixation des
caractéristiques de l’Augmentation de Capital.

13/11/2023 Communiqué de presse de lancement décrivant les caractéristiques de
l’Augmentation de Capital.

13/11/2023 Avis Euronext relatif à l'offre annonçant la cotation des DPS

14/11/2023 Date limite d’exécution des achats sur le marché d’actions existantes